
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byly projekční a inženýrské služby pro vyhotovení 
projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové dokumentace pro 
provádění stavby (pro každý stupeň projektové dokumentace zvlášť) v souladu se 
zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
jeho prováděcími předpisy.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 4.950.000,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma Identifikační 
číslo uchazeče

Ulice Město (včetně PSČ)

1. CENTROPROJEKT GROUP a.s. 01643541  Štefánikova 167 76001 Zlín

2. G G ARCHICO a.s. 46994432  Zelené náměstí 1291 67601 Uherské Hradiště

3. S-projekt plus, a.s. 60734485  tř. Tomáše Bati 508 76273 Zlín

4. LT PROJEKT a.s. 29220785  Kroftova 2619/45 61600 Brno - Žabovřesky

5. PENTA JIHLAVA, spol. s r.o. 18199003  Mrštíkova 1166/12 58601 Jihlava

1.1. Název veřejné zakázky: Uherskohradišťská nemocnice –
CO II. Etapa – projektová dokumentace

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4690
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
Sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
IČ: 27660915

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: LT PROJEKT a.s.
Sídlo: Kroftova 2619/45, 61600 Brno - Žabovřesky
IČ: 29220785
Nabídková cena: 5.060.000,-Kč 

Nabídka č. 2
Obchodní firma: GG ARCHICO a.s.
Sídlo: Zelené náměstí 1291, 67601 Uherské Hradiště
IČ: 46994432  
Nabídková cena: 4.950.000,- Kč

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2
Obchodní firma: GG ARCHICO a.s.
Sídlo: Zelené náměstí 1291, 67601 Uherské Hradiště
IČ: 46994432  

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 4.950.000,- Kč

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné
zakázky, které mají významný dopad na její plnění v bodech 

(dále jen „kvalifikace a zkušenosti osob“) 100 Bodů

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky

Centroprojekt Group a.s.
Štefánikova 167 

76001 Zlín
IČ: 01643541

Plnění v rámci prokázání 
kvalifikace

GG ARCHICO
Zelené náměstí 1291

68601 Uherské Hradiště

Plnění v rámci prokázání 
kvalifikace



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen zákon) rozhodl o tom, že nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele 
GG ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 67601 Uherské Hradiště, IČ: 46994432.

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


		2015-09-25T11:31:30+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




